	[image: image1.jpg]



Szpital akredytowany
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych
tel. (041) 36-71-259, -269, -339


	[image: image3.wmf][image: image2.jpg]















Kielce dn. 13.01.2009 r. 

EZ/ZP/136/08








Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na „przebudowę i rozbudowę od strony północno-wschodniej budynku głównego wojewódzkiego szpitala zespolonego o oddział neurochirurgii o dwóch kondygnacjach naziemnych z nadbudówką na cele techniczne (centralne wentylacje) wraz z budową wewnętrznych instalacji: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, centralnego ogrzewania, ciepła technologicznego, wentylacji mechanicznej, gazów medycznych, elektrycznych, teletechnicznych a także przebudowę dróg wewnętrznych i parkingów w sąsiedztwie oddziału neurochirurgii”
Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

W  przedmiarze  instalacji gazów medycznych w pozycji  54 występuje 1 zbiornik próżni centralnej  o pojemności 750l , natomiast w projekcie wykonawczym  w pkt.2.3 ,,Wyposażenie centrali próżni ‘’ występują  2 zbiorniki ciśnieniowe o pojemności 750 l. Poza tym w pkt. 2.4  są podane 2 zbiorniki o pojemności 1500 l. Prosimy podać w ile zbiorników i o jakiej pojemności  należy wyposażyć próżnie?

Odpowiedź 1

Przyjąć do wyceny 2 zbiorniki 750 l.
Pytanie 2

W SIWZ w TOMIE V w pkt. H ,,W przypadku użycia innych materiałów jak określa to dokumentacja projektowa, wykonawca musi uzyskać od zamawiającego pisemną zgodę ‘’, natomiast w przedmiarze instalacji gazów medycznych została dołączona zeskanowana informacja  mówiąca o tym, że:,, Użyte w dokumentacji projektowej, zarówno w opisie , jak i na rysunkach , przedmiarach oraz w specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót, nazwy materiałów i urządzeń mają wyłącznie charakter informacyjny celem podania wymagań technicznych i jakościowych zamawiającego. W związku z powyższym wykonawca ma prawo zastosować równoważne materiały i urządzenia spełniające wymagania techniczno-jakościowe zamawiającego , zgodnie z art.29 ust 3 z Ustawy Prawo zamówień publicznych/ Dz. U. Nr 164 poz.1163 z 2006 r. późn. Zm. W związku z tym, iż Zamawiający w przedmiarach robót i projekcie wykonawczym umieścił typy i producentów urządzeń zwracamy się o możliwość zastosowania urządzeń równoważnych o parametrach technicznych nie gorszych niż w projekcie bez uzyskiwania pisemnej  zgody od zamawiającego./ Zamawiający wskazując na konkretnego producenta urządzeń łamie przepisy art. 29 ust. 1, 2, 3 oraz art. 7 ust. 1,2,3. ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź 2
Zamawiający dopuszcza zgodnie z SIWZ urządzenia, które spełniają wymagania techniczne i jakościowe Zamawiającego. Zamawiający nie narzuca Oferentom obowiązku zastosowania wyrobów konkretnego producenta. 
Wykonawca ma prawo i obowiązek zastosowania urządzeń równoważnych o parametrach technicznych nie gorszych niż w projekcie.
Pytanie 3

W przedmiarze instalacji gazów medycznych w poz.39 występują 2 szt. sygnalizatorów M6G, natomiast w projekcie wykonawczym są 3 szt. sygnalizatorów M6G. Ile szt. sygnalizatorów należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 3

Do wyceny należy przyjąć 3 kpl. M6G.
Pytanie 4

W przedmiarze instalacji gazów medycznych w poz.36, 37, 38  występują  zestawy nadłóżkowe  VE-L  w liczbie: 

1-łóżkowe- 9 szt

2-łóżkowe-12  szt

3-łóżkowe- 3 szt

Natomiast w projekcie wykonawczym i na rysunkach zestawy nadłóżkowe VE-L  występują w liczbie: 

1-łóżkowe- 7 szt

2-łóżkowe-11 szt

3-łóżkowe- 1 szt

Ile zestawów należy  przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 4
Ilości podane w przedmiarach uwzględniają jednostki zasilania medycznego „razem”:
- 1-łóżkowe - należy przyjąć 11 kpl.
- 2-łóżkowe - należy przyjąć 12 kpl.
- 3-łóżkowe - należy przyjąć 3 kpl.
w tym jednostki sufitowe intensywnej terapii PONTA E/S  lub równoważne o nie gorszych parametrach technicznych w ilości:
- 1-łóżkowe – 4 kpl.
- 2-łóżkowe – 1 kpl.
- 3-łóżkowe – 2 kpl. 
Odnośnie poz. 30 przedmiaru należy przyjąć jednostki sufitowe wzmożonego nadzoru AGILA TUBE lub równoważne o nie gorszych parametrach technicznych w ilości:
- 2-łóżkowe – 4 kpl.
Uwaga: łączna ilość łóżek: 32 zwykłych + 8 wzm. nadzoru + 12 OIOM-owskich = 52 łóżka.

Pytanie 5

W przedmiarze instalacji gazów medycznych występują  2  zestawy TPG (CH), natomiast na rysunku są  4 zestawy TPG (CH) . Ile zestawów TPG(CH) należy przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź 5
W dokumentacji i przedmiarach wykazano TPG(CH) – 2 kpl. i TPG(A) – 4 kpl..
Pytanie 6

W przedmiarze instalacji gazów medycznych występuje 5 szt  punktów poboru gazów medycznych, natomiast na rysunku występuje  9 szt  punktów poboru( 5szt  w gabinecie zabiegowym na 1 piętrze i 4szt w śluzie pacjenta na parterze).  Ile punktów poboru należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 6

Przyjąć do wyceny 9 szt. punktów poboru.

Pytanie 7

W przedmiarze instalacji gazów medycznych w zestawieniu materiałowym  nie występują jednostki sufitowe PONTA E/S  :

Natomiast w projekcie wykonawczym występują jednostki sufitowe PONTA E/S  w ilości:

1-łóżkowe-4kpl

2-łózkowe-1kpl

3-łóżkowe-2 kpl

Czy należy wycenić powyższe jednostki sufitowe?

Odpowiedź 7
Zgodnie z projektem należy przyjąć jednostki sufitowe PONTA E/S lub równoważne o nie gorszych parametrach technicznych, ilość podano w odpowiedzi do pytania nr 4.
Pytanie 8

Prosimy o podanie parametrów dźwigów osobowych takich jak:

udźwig

lokalizacja maszynowni

wymiar kabiny, 

standard wykończenia kabiny, 

dodatkowe wyposażenie dźwigów

Odpowiedź 8

W projekcie przewidziano montaż dźwigów szpitalnych  o wymiarach 1400 (szerokość) x 2400 (głębokość) x 2300 (wysokość) i udźwigu 1600 kg o napędzie elektrycznym bezreduktorowym, z maszynownią zlokalizowaną w szybie . Dźwig powinien umożliwiać kontrole dostępu na poszczególne korytarze zgodnie z projektem instalacji teletechnicznych oraz funkcję pożarową  (zjazd na przystnek główny i pozstawienie otwartych drzwi kabiny w przypadku pożaru). Należy przewidzieć wysoki standard wykończenia  (stal nierdzewna). Podłoga kabiny zmywalna antypoślizgowa. W kabinie należy przewidzić lustro (½ wysokości kabiny) , poręcze i odbojnice. Podstawowe wyposażenie techniczne: przyciski dyspozycji podświetlane dodatkowo oznaczone  alfabetem braila, interkom, wentylator, funkcja jazdy szpitalnej, oświetlenie awaryjne w kabinie, drzwi teleskopowe otwierane automatycznie i wyposażone w system ochrony wejścia. W ościeżnicy zamontować wyświetlacz strzałek kierunku jazdy a na przystanku głównym również piętrowskazywacz. Wycena powinna uwzględniać kompletne wyposażenie dźwigu zgodnie z powyższą charakterystyką, projektem i przepisami a także uwzględnić koszt wykonania dokumentacji technicznej dźwigu ,dostawy, montażu i rozruchu, oraz koszty uzyskania odbioru UDT i innych niezbędnych formalności.

Pytanie 9

W przedmiarze brak wyceny żaluzji wentylacyjnych szybu  Z2 (rys. PW 24) – 3 sztuki proponujemy dodać pozycję - „Dostawa i montaż żaluzji wentylacyjnych szybu – ilość 0,3*0,3*3,14*3=0,85m2”

Odpowiedź 9

Montaż żaluzji wentylacyjnych szybów należy uwzględnić w wycenie, zgodnie z projektem. Zamawiający nie narzuca szczególnego sposobu postępowania w przedmiotowym przypadku uznając  sugerowane rozwiązanie za prawidłowe. Sporządzenie kosztorysu leży po stronie Wykonawcy. Kosztorysy należy opracować metodą  kalkulacji  szczegółowej,na podstawie dokumentacji projektowej oraz  STWIOR, przez analogię do zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 13 lipca 2001 r. w sprawie metod kosztorysowania obiektów i robót budowlanych (Dz. U. Nr 80, poz. 867).  Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia za ustalenie ilości robót oraz za sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia odpowiada wyłącznie wykonawca.   Wykonawca sporządzając kosztorys ,podaje w nim kwoty stanowiące zapłatę za roboty i prace wykonane zgodnie ze zasadami sztuki budowlanej i wykończone pod każdym względem. Ze względu na fakt, że cena ma charakter ryczałtu, kosztorys nie będzie podlegał ze strony Zamawiającego weryfikacji formalno-merytorycznej. Generalnie wykonane przez Zamawiającego i dołączone do specyfikacji przedmiary mają charakter pomocniczy.

Pytanie 10

W przedmiarze budowlanym zdublowano w pozycjach 271 i 335 okno W2. Z uwagi na to że element jest zintegrowany z systemem ściennym zabudowy (a pozycja 335 znajduje się w dziale 12 Zabudowa pomieszczeń) prosimy o usunięcie lub wyzerowanie pozycji 271.

Odpowiedź 10

Należy wyzerować pozycję 271 przedmiaru.

Pytanie 11
W przedmiarze budowlanym zdublowano w pozycjach 282 i 333 drzwi D4. Z uwagi na to że element jest zintegrowany z systemem ściennym zabudowy (a pozycja 333 znajduje się w dziale 12 Zabudowa pomieszczeń) prosimy o usunięcie lub wyzerowanie pozycji 282.

Odpowiedź 11

Należy wyzerować pozycję 282 przedmiaru.

Pytanie 12

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy rysunkami architektury i konstrukcji. Na rysunku architektury nr A-8 - przekrój A-A poziom posadowienia szybu windowego (osie 7-8/F-G) jest na rzędnej -2,8 natomiast w konstrukcji na rysunku K-00-01 RZUT FUNDAMENTÓW ( stopa F-10) jest na rzędnej -3,45. Dotyczy to posadowienia także całego łącznika. Prosimy o określenie właściwego poziomu posadzki w piwnicy.

Odpowiedź 12

Poziom posadowienia budynku należy przyjmować na podstawie projektu konstrukcji, natomiast poziom posadzki w stanie wykończonym określa projekt architektury.

Pytanie13

W przedmiarze budowlanym błędnie określono pole okien okrągłych 

- w pozycji 264 okno o2 – jest 0,75x0,75x3 =1,688m2 powinno być 0,75x0,75x3x3,14=5,30m2;

- w pozycji 265 okno o9 – jest 0,60x0,60x12 =4,320m2 powinno być 0,6x0,6x3,14x12=13,56m2. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź 13

Pole okien okrągłych zgodnie z projektem wynosi:

· dla poz. 264 : 3,14*(0,375)2  *3= 1,32m2

· dla poz. 264: 3,14*(0,3)2  *10 =   2,82m2 

Pytanie 14

W przedmiarze budowlanym błędnie określono pole drzwi 

- w pozycji 303 drzwi D28 EI30 – jest 4x0,8x2,02=6,464m2 powinno być 4x0,8x1,90=6,080m2;

- w pozycji 304 drzwi D29 EI60 – jest 3x0,8x2,02=4,848m2 powinno być 3x0,8x1,90=4,560m2. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź 14

Wielkość pola drzwi określona w przedmiarze winna wynosić zgodnie z projektem:

 - w pozycji 303: 6,08 m2

 - w pozycji 304: 4,56 m2

Pytanie 15

W przedmiarze budowlanym ujęto w pozycji 315 wycenę drzwi DZ3 o odporności EI60 natomiast w zestawienia – rysunek PW 22 – drzwi te nie mają odporności. Jak należy przyjąć do wyceny z odpornością czy bez?

Odpowiedź 15

Parametry drzwi DZ3 należy przyjąć  zgodnie z projektem architektury (rysunek PW22).

Pytanie 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujęcie ceny klap dymowych (poz. 255) będących częścią świetlików dachowych w pozycji 85 – „Zadaszenie z poliwęglanu – rozwiązanie wg projektu – dla klatek schodowych”? Jeśli tak to czy można usunąć lub wyzerować pozycję 255?

Odpowiedź 16
Zgodnie z projektem w wycenie należy uwzględnić klapy dymowe stanowiące część świetlików dachowych. Zamawiający nie narzuca szczególnego sposobu postępowania w przedmiotowym przypadku uznając  sugerowane rozwiązanie za prawidłowe. Sporządzenie kosztorysu leży po stronie Wykonawcy. Kosztorysy należy opracować metodą  kalkulacji  szczegółowej,na podstawie dokumentacji projektowej oraz  STWIOR, przez analogię do zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 13 lipca 2001 r. w sprawie metod kosztorysowania obiektów i robót budowlanych (Dz. U. Nr 80, poz. 867).  Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia za ustalenie ilości robót oraz za sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia odpowiada wyłącznie wykonawca.   Wykonawca sporządzając kosztorys ,podaje w nim kwoty stanowiące zapłatę za roboty i prace wykonane zgodnie ze zasadami sztuki budowlanej i wykończone pod każdym względem. Ze względu na fakt, że cena ma charakter ryczałtu, kosztorys nie będzie podlegał ze strony Zamawiającego weryfikacji formalno-merytorycznej. Generalnie wykonane przez Zamawiającego i dołączone do specyfikacji przedmiary mają charakter pomocniczy.

Pytanie 17
Jaką ilość okien o9 należy przyjąć do wyceny – zgodnie z przedmiarem 12 sztuk czy z zestawieniem – 10 sztuk?

Odpowiedź 17
Należy przyjąć okna O9 w ilości 10 sztuk, zgodnie z projektem.

Pytanie 18
Jaką ilość okien o3 należy przyjąć do wycen wyceny – zgodnie z przedmiarem 17 sztuk czy z zestawieniem – 15 sztuk?

Odpowiedź 18
Należy przyjąć okna O3 w ilości 15 sztuk, zgodnie z projektem. Tym samym poz. 275  przedmiaru powinna mieć obmiar 15*1,8*1,8 =48,6 m2 

Pytanie 19
Istnieje rozbieżność pomiędzy zestawieniem stolarki i przedmiarem odnośnie nawiewników montowanych w oknach tak:

- w przedmiarze w pozycji 275 – okno o3 wpisano „… z nawiewnikiem hydrosterowalnym o wydajności od 20 do 50 m3/h (2 sztuki dla okna)” natomiast w zestawieniu stolarki rysunek PW23 dla okna o3 wpisano w uwagach „z nawiewnikiem 2 sztuki.”

- w przedmiarze w pozycji 274 – okno o5 wpisano „… z nawiewnikiem hydrosterowalnym o wydajności od 20 do 50 m3/h (2 sztuki dla okna)” natomiast w zestawieniu stolarki rysunek PW23 dla okna o5 wpisano w uwagach „z nawiewnikiem 12 sztuk” Jaką ilość nawiewników w oknach należy przyjąć do wyceny zgodną z przedmiarem czy zestawieniem?

Odpowiedź 19
Należy uwzględnić montaż nawiewników zgodnie z projektem:

· dla okna O3 (poz. 275 przedmiaru): 15 sztuk okien w tym 12 sztuk okien z zamontowanymi nawiewnikami higrosterowalnymi , łączna ilość nawiewników: 19 sztuk.

· dla okna O5 (poz. 274 przedmiaru): 3 sztuki okien w tym 2 sztuki okien z zamontowanymi nawiewnikami higrosterowalnymi , łączna ilość nawiewników: 3 sztuki.

Ilość nawiewników okiennych określono (dla wszystkich okien oraz ścian osłonowych) przy założeniu, że ich maksymalna wydajność wynosi  50 m3/h. W przypadku zastosowanie nawiewników o mniejszej wydajności (lecz nie mniejszej niż 20 m3/h) należy odpowiednio zwiększyć ich ilość.

INSTALACJE SANITARNE

Pytanie 20
W celu porównywalności złożonych ofert prosimy o określenie parametrów wpustów dachowych lub podanie typu wpustu, jaki ma zostać wyceniony. Czy mają być podgrzewane czy nie, czy z odpływem pionowym czy z poziomym, czy z mankietem bitumicznym, czy korpus wpustu ma być wykonany z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź 20
Należy zastosować wpusty Ø160 do dachu płaskiego z podgrzewem ,odpływem  poziomym i kołnierzem bitumicznym np firmy  Wavin .

Instalacja wentylacji 

Pytanie 21
Prosimy o potwierdzenie, iż Projektant wyraża zgodę na zastosowanie zamienników urządzeń i elementów o parametrach równoważnych lub nie gorszych niż produkty podane w projekcie jako przykładowe oraz proszę o podanie parametrów minimalnych, które muszą spełnić rozwiązania równoważne. Obecnie Zamawiający nie ma prawnej ani faktycznej możliwości porównania zaoferowanego przez Wykonawcę rozwiązania równoważnego z uwagi na fakt, iż w SIWZ Zamawiający nie określił, w jaki sposób będzie oceniał rozwiązania równoważne, jakimi kryteriami będzie się kierował przy stwierdzeniu równoważności oraz nie wskazał parametrów minimalnych, które muszą spełniać rozwiązania równoważne, aby mogły zostać uznane za spełniające wymogi stawiane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Odpowiedź 21
Wszystkie dobory urządzeń wraz z parametrami dołączono do dokumentacji umożliwia to przygotowanie oferty na alternatywnych urządzeniach . 
Wykonawca ma prawo zastosować równoważne materiały i urządzenia spełniające posiadające dopuszczenia do stosowania w obiektach szpitalnych oraz wymagania techniczno-jakościowe zamawiającego , zgodnie z art. 29 ust. 32 Ustawy Prawo zamówień publicznych (DZ. U. Nr. 164 poz. 1163 z 2006 z poźn. zm.)

Pytanie 22
Proszę o informację, w jakiej klasie szczelności wykonane są przewody wentylacyjne.

Odpowiedź 22
Informacja zawarta na stronie 4 opisu technicznego – sale operacyjne i intensywnego nadzoru medycznego należy wykonać w klasie szczelności III , pozostałe pomieszczenia w klasie szczelności .

Przebieg instalacji zgodnie z rzutami parteru i piętra zawartymi w projekcie oraz rzutem dachu załączonym do niniejszego pytania.
Pytanie 23
Brak w przedmiarze obudowy ścian z paneli ze stali nierdzewnej płytami  z wełny mineralnej i gipsowo – kartonowymi. Prosimy o dodanie odpowiedniej poz. do przedmiaru.

Odpowiedź 23

Poz. 325, 326, 327  obejmują zabudowę paneli ze stali nierdzewnej w stanie kompletnym, łącznie z konstrukcją nośną i izolacją z wełny mineralnej. Natomiast okładzinę tej zabudowy od strony korytarza, wykonaną z płyt GK ujęto w poz. 217.

Pytanie 24

Prosimy o podanie wymiarów i  ilości zasłon ujętych w poz. 343 przedmiaru.
Odpowiedź 24

Do wyceny poz. 343 - należy przyjąć łączną długość zasłon 40 m.b. , wysokość zgodnie z wysokością pomieszczeń.

Pytanie 25

Folię w płynie stosuje się pod płytki narażone na bezpośrednie działanie wody. 

Czy konieczne jest wykonanie izolacji z folii pod wszystkimi płytkami na ścianach (poz. 209) ?

Odpowiedź 25

Należy stosować zabezpieczenie z folii pod wszystkimi okładzinami ściennymi z płytek ceramicznych, zgodnie z projektem.

Pytanie 26
W związku z wykonywaniem wentylacji mechanicznej dla pomieszczeń sterylnych tj. sal operacyjnych i pom. towarzyszących, prosimy o jednoznaczne określenie czy koszt sterylizacji kanałów wentylacyjnych i urządzeń mają być ujęte w ofercie, czy poniesie je Zamawiający po zakończeniu wyposażania obiektu w pozostałe elementy wyposażenia nie ujęte w ramach powyższego przetargu?

Pytanie 27 

Jeżeli należy uwzględnić sterylizację, to prosimy o określenie ze względu na duży koszt które układy należy poddać streylizacji.

Odpowiedź 26, 27

Wykonawca przekazuje inwestorowi instalację wykonaną w odpowiedniej klasie szczelności 

(klasie  III sale operacyjne oraz intensywnego nadzoru , pozostałe w klasie II )  , czyste . 

 W związku z tym zaleca się przywożenie na plac budowy kanałów ofoliowanych  , zabezpieczenie wykonanych odcinków przed zanieczyszczeniem w trakcie realizacji .

Wykonawca nie sterylizuje kanałów . Wymóg ten obowiązuje wszystkie pomieszczenia klimatyzowane.

Pytanie 28

W związku z zapisem umownym odnośnie płatności za wykonane roboty w trzech fakturach, zwracamy się o wyjaśnienie gdzie należy uwzględnić w ofercie tj. kosztorysie ofertowym i harmonogramie rzeczowo – finansowym, koszty kredytowania inwestycji.

Czy należy zawrzeć koszt kredytowania w kosztach ogólnych i wartościach poszczególnych robót, czy wyszczególnić oddzielną pozycje podając wysokość kosztów i określając w harmonogramie termin ich poniesienia przez Zamawiającego

Odpowiedź 29

Zamawiający nie ma obowiązku ustalać w jakich pozycjach poszczególne wartości założone w wycenach powinny się znaleźć.
Pytanie 30

Wg rysunku architektury powinno być zabezpieczonych płytami odbojowymi jednostronne 40 szt. drzwi. W przedmiarze ujęto 20 szt. Jaką ilość przyjąć w ofercie ?

Odpowiedź 30

Należy wykonać na zabezpieczenie drzwi płytami odbojowymi o łącznej ilości 60 sztuk (20 sztuk parter + 40 sztuk piętro)

Pytanie 31

Wg rysunku nr 36 architektury powinno być 39 szt. odbojnic załóżkowych na konstrukcji aluminiowej. W przedmiarze brak takiej pozycji.

Odpowiedź 31

Odbojnice załóżkowe należy zastosować wyłącznie na piętrze w ilości 40 sztuk.

Pytanie 32

Czy poz. 282 i poz. 333 dotyczy tych samych drzwi D4? Jeśli tak prosimy o  usunięcie jednej z pozycji.

Odpowiedź 32

Należy wyzerować pozycję 282 przedmiaru.

Pytanie 33

Czy poz. 271 i poz. 335 dotyczy tego samego elementu o symbolu W2 ? Jeśli tak prosimy o usunięcie jednej  z pozycji.

Odpowiedź 33

Należy wyzerować pozycję 271 przedmiaru.

Pytanie 34

Ciąg N 5.1/W5.1, ciąg N 5.2/W5.2, ciąg N6 – brak pozycji ujmującej izolację matami 

Thermasheet 25 mm kanałów wentylacyjnych

Odpowiedź 34

Należy dodać pozycję przedmiarową: izolacja układów N5.1/W5.1,N5.2/W5.2,N6, izolacja kanałów wentylacyjnych matami 25mm. 
Pytanie 35

Czy przedmiot zamówienia odpowiada obiektom sklasyfikowanym w Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych pod numerem 1 12 126 o treści „Ogólnodostępne obiekty kulturalne, budynki o charakterze edukacyjnym, budynki szpitali i zakładów opieki medycznej oraz budynki kultury fizycznej”

Odpowiedź 35

Zamawiający zobowiązany jest do stosowania Ustawy Prawo Zamówień Publicznych i co za tym idzie stosowania Wspólnego Słownika Zamówień CPV, który to jest podstawą sklasyfikowania przedmiotu zamówienia.
Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 

ul. Grunwaldzka 45 zmienia mylnie podaną treść SIWZ.

Istniejący zapis w § 4.3 Strona 4 SIWZ  „Wykonawca zobowiązany będzie wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową, specyfikacjami technicznymi, obowiązującymi przepisami techniczno - budowlanymi, normami oraz zasadami współczesnej wiedzy oceanicznej określonymi w Ustawie Prawo Budowlane”

Zastępuje się zapisem „Wykonawca zobowiązany będzie wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową, specyfikacjami technicznymi, obowiązującymi przepisami techniczno - budowlanymi, normami oraz zasadami współczesnej wiedzy technicznej określonymi w Ustawie Prawo Budowlane”
       Z-ca DYREKTORA

                                                                         ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                                   inż. Andrzej Domański
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